
 

UCHWAŁA NR  28/2025 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia  23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2025  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 

i pkt. 5 uchwały Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 107.952,19 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 107.952,19 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu oraz z rezerwy 

oświatowej w kwocie 39.500,00 zł i z rezerwy ogólnej w kwocie 1.108,12 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     235.760.567,17 zł  

− po stronie wydatków kwotą    243.557.454,97 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05.02.2025 r.

Poz. 563



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof  Lis  

Wicestarosta 

Daniel  Rak  

  Członek Zarządu 

Janusz Babiński  

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 563



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 86 436 422,63 86 544 374,82

Różne rozliczenia finansowe 415 800,00 523 752,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 107 952,19

235 652 614,98 235 760 567,17

75814 107 952,19

107 952,19

Razem: 107 952,19

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 28/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 23 stycznia 2025 r.

Rozdział Zmiana

107 952,19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 563



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 492 003,00 1 492 003,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 492 003,00 1 492 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 26 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 600,00 269 216,02

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 155,98

750 Administracja publiczna 25 462 760,00 25 462 760,00

Starostwa powiatowe 21 188 037,00 21 188 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 423 387,00 1 416 587,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

0,00 6 800,00

758 Różne rozliczenia 2 150 854,00 2 111 354,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 108,12

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 108,12

Rezerwy ogólne i celowe 2 150 854,00 2 110 245,88

4810 Rezerwy 2 150 854,00 2 110 245,88

801 Oświata i wychowanie 80 050 769,86 80 158 722,05

Technika 28 780 390,00 28 888 342,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 98 352,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 600,00

855 Rodzina 9 009 100,00 9 009 100,00

Rodziny zastępcze 6 964 900,00 6 964 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 700,00 378 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 742 300,00 1 724 300,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 961 580,00 1 961 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 000,00 1 035 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 100,00 95 800,00

26 400,00

-4 600,00

-5 300,00

18 000,00

-18 000,00

85510 0,00

1 600,00

0,00

85508 0,00

80115 107 952,19

98 352,19

8 000,00

75818 -40 608,12

-40 608,12

107 952,19

-39 500,00

75814 1 108,12

1 108,12

75020 0,00

-6 800,00

6 800,00

23 616,02

155,98

0,00

70005 0,00

-17 772,00

-6 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 28/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 23 stycznia 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 563



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4220 Zakup środków żywności 58 000,00 53 000,00

4260 Zakup energii 91 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 200,00 140 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 14 535 987,00 14 575 487,00

Obiekty sportowe 14 231 987,00 14 271 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 900,00 145 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 35 000,00

243 449 502,78 243 557 454,97Razem: 107 952,19

85510 -5 000,00

92601 39 500,00

10 000,00

29 500,00

-9 000,00

-1 500,00

39 500,00

-1 000,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 563


		2025-02-05T13:32:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




